Termin przeprowadzenia aukcji wyznacza się na dzień 10 marca 2026 r., godz. 10:30 w biurze 

syndyka w Warszawie przy ul. Stanisława Augusta 75 lok. 47. 

2. Przed rozpoczęciem aukcji, osoby biorące w niej udział zobowiązane są wpłacić wadium w wysokości 

209,00 zł (dwieście dziewięć złotych) przelewem na rachunek bankowy:  

Rafał Gruca w upadłości 

ul. Mołdawska 13a/36 

02-127 Warszawa 

Santander Bank Polska S.A. 

07 1090 1014 0000 0001 5868 2301 

najpóźniej w dniu 6 marca 2026 roku, przy czym nie spełnia tego warunku złożenie dyspozycji